
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

INSTITUTO NACIONAL DE PERINATOLOGÍA ISIDRO ESPINOSA DE LOS REYESEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

695,378,026 0 0 0 695,378,026Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

556,373,751 0 0 0 556,373,751Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

139,004,275 0 0 0 139,004,275Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -3,752,492 -48,215,673 0 -51,968,165Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -48,215,673 0 -48,215,673Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -3,752,492 0 0 -3,752,492Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

695,378,026 -3,752,492 -48,215,673 0 643,409,861Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

254,827,329 0 0 0 254,827,329Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

21,417,069 0 0 0 21,417,069Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

233,410,260 0 0 0 233,410,260Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -35,927,736 -28,673,181 0 -64,600,917Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -28,673,181 0 -28,673,181Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -35,927,736 0 0 -35,927,736Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

950,205,355 -39,680,228 -28,673,181 0 881,851,946Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. JORGE ARTURO CARDONA PÉREZ
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: GRAL.Y DR. MARTÍN HERNÁNDEZ BASTAR
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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